
Příloha č. 1 - Technická specifikace 

Veřejná zakázka na 2 osobní počítače 

Počítač bez operačního systému, software a periferních zařízení (bez monitoru, klávesnice a myši). 
Celkem 2 ks. 

Minimální požadavky: 
CPU min. 6 jader, taktovací frekvence min. 3.1 GHz/ core boost min. 4.5 GHz 
operační paměť R A M DDR4 min. 16 GB, min. l x volný slot pro rozšíření paměti 
SSD NVMe disk min. 480 GB 
grafický výstup: možnost připojení dvou monitorů, rozhraní HDMI min. lx , druhé rozhraní 
volitelně HDMI, displayport, V G A nebo D V I 
siťová karta typ GLAN, rozhraní RJ-45 
další rozhraní: USB 3.2 min. lx , USB 2.0 min. 2x 
další volné rozhraní SATA I I I , min. l x 
další volná pozice pro montáž 3,5" HDD, min. l x 

výkon zdroje min. 300 W 

Cena bez DPH max. 23 000,- Kč za 1 ks, tj. 46 000,- Kč bez DPH za 2 ks. 
Nové nepoužité zboží, záruka min. 24 měsíců 


